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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. o 34 7prot. Tirang, mé Jf. /2 Qols™

VENDIM
=g
Ne_ 4, aae 28, /4RO
PER -

MIRATIMIN E LISTES PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI I
MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E CIKLIT TE PARE TE
STUDIMEVE (BACHELOR), PER VITIN AKADEMIK 2025-2026 NE
UNIVERSITETIN E ARTEVE

Bordi i Administrimit t&¢ Universitetit t&¢ Arteve, mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté
22.07.2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t&€ larté€ né
Republikén e Shqipérisé”, né Vendimin nr. 903, daté 21.12.2016 t& Késhillit t& Ministrave “Pér
pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore pér
studentét e shkélqyer, studentét qé& studiojné né programe studimi né fushat prioritare dhe
studentét né nevojé”, i ndryshuar, né Urdhrin e Administratorit t&€ Universitetit t& Arteve nr. nr.
133, daté 24.10.2025 “Pér fillimin e procedurés s& pranimit dhe shqyrtimit t¢ dokumentacionit,
nga ana e fakulteteve té Universitetit t& Arteve, pér studentét t& cilét do t& pér pérfitimin e
bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélqyer, studentét qé studiojné né
programe studimi né fushat prioritare dhe studentét né nevojé, pér vitin akademik 2025-2026,
né Universitetin e Arteve”, bazuar né dokumentacionin e dorézuar nga ¢do student aplikues,
shkresave me listat e studentéve aplikanté t& pérgatitura nga Kryetaret e Degéve si dhe
Sekretarité Mésimore té secilit fakultet, pas verifikimeve dhe shqyrtimit e diskutimit nga Bordi
i Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e listés pér pérfitimin e bursés nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studentét _
aplikues renditur né Shtojcén nr. 1 bashkélidhur kétij vendimi qé ndjekin studimet né cik]jn"%\,\v‘p‘ E s/“/o
e paré t& studimeve Bachelor prang Fakultetit t&¢ Muzikés, Fakultetit t€ Arteve t&€ Bukpta
dhe Fakultetit t& Artit Skenik né Universitetin e Arteve, pér vitin akademik 2025-2026?

té Financimit t¢ Arsimit t& Larté¢ (AKFAL).
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3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi, Fakulteti i Muzikés, Fakulteti i Arteve t&€ Bukura
dhe Fakulteti i Artit Skenik t& Universitetit t& Arteve si dhe Drejtoria Ekonomike.

4. Publikimin e vendimit n& fagen zyrtare t& Universitetit t&€ Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

BORDI I ADMINISTRIMIT TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE
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